



Częstochowa, dnia 11.03.2025 r.

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku (8 pakietów); SZIM/WZD/2025/9

**Pytanie 1
Pakiet 3**

Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki paroprzepuszczalne na całej powierzchni, wykonane z laminatu w części centralnej (paroprzepuszczalnej folii polietylenowej i włókniny polipropylenowej) oraz skrzydeł bocznych z miękkiej i paroprzepuszczalnej włókniny polipropylenowej, które pozwalają skórze oddychać i są miękkie w dotyku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również z zachowaniem pozostałych parametrów.

**Pytanie 2
Pakietu nr 7, Załącznik nr 1:**

Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego użyczenia stacji roboczej oraz sprzętu do obrazowania wideo w giętkim endoskopie LithoVue. Sprzęt ten jest niezbędny przy jednorazowych ureterorenoskopach, natomiast Zamawiający oczekują Ursów z ograniczonym czasem pracy min. 21 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu.

**Pytanie 3
dot. Projekt umowy § 6 pkt. 1 ppkt. 2)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Za niezrealizowanie w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym – karę w wysokości 2% kwoty brutto od niezrealizowanej części dostawy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.

DYREKTOR

Beata Szafraniec